2020年 4月 28日
各   位

会 社 名 株式会社 東 海 理 化
（登記社名 株式会社東海理化電機製作所）

代表者名 取締役社長 三浦 憲二
（コード番号 6995 東証・名証第１部）

問合せ先 総務部長  武内 利之
TEL (0587)95-5211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年 4月 28日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動理由

   任期満了に伴う経営体制変更、及び経営体制強化のため

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

に   の   ゆ    ひろ  よし

二 之 夕 裕 美 代表取締役社長・社長執行役員 副社長執行役員

み   うら   けん    じ

三 浦 憲 二
＜退任＞ 代表取締役社長・社長執行役員

の    ぐち  かず   ひこ

野 口 和 彦
代表取締役・副社長執行役員 取締役・副社長執行役員

３．異動予定日

2020年 6月 10日

４．新任代表取締役候補の略歴

〔代表取締役社長〕

氏 名  二 之 夕  裕 美（にのゆ ひろよし）

出   身   地    三重県

生  年  月  日  1962年 1月 2日

最  終  学  歴  1984年  3月 名古屋工業大学 工学部 卒業

略       歴  1984年  4月  トヨタ自動車株式会社 入社

2011年 1月  同社 生産管理部 生産調査室 室長

2015年 1月  同社 グローバル生産推進センター 部長

2015年 4月 同社 常務理事、元町工場 工場長

2016年 4月 同社 ＴＰＳセンター部長

生産管理本部物流領域 領域長、高岡工場 工場長

           2017年 4月 常務役員、生産企画本部本部長

           2018年 1月 車両系工場担当

           2020年 1月 当社 副社長執行役員（現在）

所有株式数  13千株

〔代表取締役〕

氏 名  野 口 和 彦（のぐち かずひこ）

出   身   地    岐阜県

生  年  月  日  1957年 1月 6日

最  終  学  歴  1979年  3月 名古屋大学 工学部 卒業

略       歴  1979年  4月  当社 入社

2004年 1月  当社 スイッチ事業部 スイッチ生技部 部長

2008年 1月  ＴＲＭＩ株式会社 取締役社長

2009年 6月 当社 参与

2011年 6月 当社 執行役員、スイッチ事業部 副事業部長、

本社工場 工場長

2014年 6月 当社 常務取締役、常務執行役員、スイッチ事業部 事業部長

           2017年 6月 当社 専務取締役、専務執行役員

           2018年 6月 当社 取締役、副社長執行役員（現在）

所有株式数  12千株

以 上